
 
 
 
 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DAS INSTITUIÇÕES DA REDE         
FEDERAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA,       
no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no item 9 da               
Chamada Pública AI/CONIF n.º 1, de 2 de abril de 2020, resolve: 
 
 
Art. 1º Divulgar, nos termos do edital, a relação final dos candidatos aprovados             
no processo, de que trata o item 7 da Chamada Pública AI/CONIF n.º 1/2020,              
para seleção de professores de Letras - Espanhol da Rede Federal de            
Educação Profissional, Científica e Tecnológica para participação em curso de          
aperfeiçoamento no ensino da língua espanhola realizado em parceria com o           
Escritório de Educação da Embaixada da Espanha no Brasil. . 
 
 
Art. 2° Para a seleção dos candidatos foram considerados os critérios descritos            
na tabela constante no item 7.7 da referida Chamada Pública. 
 
 
 
 

Jadir José Pela 
PRESIDENTE 

  



Classificação Nome Completo Instituição Critério 7.7.A Critério 7.7.B Critério 7.7.C Total Situação
CANDIDATOS SELECIONADOS EM PRIMEIRA CHAMADA

1 Rita Rodrigues de Souza IFG 5 10 5 20 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
2 Eronilma Barbosa da Silva IFAL 5 10 5 20 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
3 Josiane Pereira Fonseca Chináglia IFSulDeMinas 5 10 4 19 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
4 Regina Célia Garcia de Araújo IFSudesteMG 5 10 4 19 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
5 Carla Aguiar Falcão IFRN 5 9 5 19 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
6 Paula Jucá de Sousa IFTO 4 9 5 18 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
7 Alessandra Ferro Salazar Caro IFMA 5 10 3 18 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
8 Irislany Cazumba Parente Pinho IFCE 5 8 5 18 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
9 Robson Batista dos Santos Hasmann IFSP 5 9 3 17 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada

10 Lusia Mary Rolemberg Menacho IFPB 5 10 2 17 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
11 Hellen Brasileiro de Oliveira IFSertãoPE 5 8 3 16 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
12 Bárbara Regina de Andrade Caldas IFRJ 5 10 1 16 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
13 Juliana da Silva Galvão IFPI 5 6 5 16 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
14 Carla Machado de Sá Stein IFCatarinense 5 9 2 16 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
15 Carla Severiano de Carvalho IFBA 5 6 5 16 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
16 Sandra Mendes de Sousa Silva IFRR 5 7 3 15 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
17 Rosária Cristina da Silva Ormond IFMT 4 10 1 15 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
18 Luciana Helena Cajas Mazzutti IFBaiano 5 5 5 15 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
19 Márcio Luiz Oliveira Pinheiro IFAM 4 6 5 15 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
20 Maria Aparecida Schmitz Borges IFSC 5 9 0 14 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
21 Andre Luis Gonçalves Pereira IFPE 0 8 5 13 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
22 Rosilene dos Anjos Sant' Ana IFNorteMG 3 5 5 13 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
23 Jozil dos Santos IFMS 1 9 3 13 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
24 Agna Maria de Souza Coelho IFRO 5 4 3 12 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
25 Luana Nazaré Lopes Santos IFPA 1 10 1 12 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
26 Ileana Celeste Fernandez Franzoso IFFluminense 5 4 3 12 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
27 Marcella Nascimento Fernandes IFB 5 4 3 12 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
28 Graciele Turchetti de Oliveira Denardi IFFarroupilha 5 4 2 11 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
29 Maria Estela Gayoso Nunez IFAP 5 2 4 11 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
30 Rhanya Rafaella Rodrigues IFGoiano 3 3 4 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
31 Carmelita Tavares Silva IFES 0 6 4 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
32 Adriana Maria Ramos Oliveira CEFET/RJ 0 9 1 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
33 Juliana de Fátima Batista IFTM 2 4 3 9 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
34 Nilza Yolanda Ruiz Leite Ribeiro IFMG 5 1 2 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
35 Giselle Maria Santos de Araujo IFRS 5 1 2 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
36 Giliard Ávila Barbosa IFSulriograndense 1 4 0 5 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada

CANDIDATOS SELECIONADOS EM SEGUNDA CHAMADA
37 Suzany Silva Batista IFMA 5 10 2 17 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada
38 Aline Fernandes da Silva Renó IFSulDeMinas 4 8 5 17 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada
39 Luanna Melo Alves IFRN 4 10 1 15 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada
40 Cirlene Custódio Carvalho IFTO 0 10 5 15 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada
41 Francisca Margareth Gomes de Araújo IFCE 0 10 5 15 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada
42 Laura Elizabeth Ferreyra IFBA 5 9 1 15 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada
43 Viviane Cristina Garcia de Stefani IFSP 5 5 5 15 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada
44 Flávia Walter IFCatarinense 4 10 0 14 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada



45 Renata Portela das Chagas Coimbra IFAL 0 9 5 14 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada
46 Giselle da Motta Gil IFRJ 5 8 1 14 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada
47 Manoel Silva e Souza IFMT 5 8 1 14 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada
48 Eliane Santos Leite da Silva IFBaiano 0 10 2 12 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada
49 Ricardo Luiz de Souza IFSertãoPE 1 9 2 12 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada
50 Marcela Ferreira Matos IFG 1 10 0 11 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada

CANDIDATOS EM LISTA DE ESPERA
Milena Coelho Lima IFMA 0 10 5 15 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Elizabeth Corrêa da Silva IFMA 1 9 4 14 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Fernanda Carvalho Brito IFMA 5 8 1 14 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Carolina Batista e Silva Coelho IFMA 5 8 1 14 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Laysi Araújo da Silva IFRN 4 5 5 14 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Antônia da Silva Ribeiro Gonçalves Neta IFMA 5 7 1 13 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Edvânia Medeiros de Omena IFAL 5 6 2 13 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Antonia Nilda Alves Cruz IFMA 0 10 2 12 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Mirelle da Silva Freitas IFTO 0 7 5 12 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Duana Ravena dos Santos Vieira IFMA 5 4 3 12 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Anna Néri Dantas Camacho de Valera IFRN 0 10 1 11 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Tânia de Souza Lima IFBA 1 9 1 11 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Gilmara Maria Rodrigues Casagrande IFNorteMG 1 8 2 11 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 7.8 - 2ª chamada
Emly Lima Araújo IFCE 2 7 2 11 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Eliana Maria Rojas Cabrini Righi IFSP 5 5 1 11 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Jordane Lima Dias Oliveira IFPA 5 4 2 11 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Felipe Diogo de Oliveira IFRJ 2 4 5 11 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Jean Carlos da Silva Roveri IFSP 4 3 4 11 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Tatiane de Aguiar Sousa IFCE 3 3 5 11 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Cristine Ferreira Costa IFSC 0 9 1 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Keylla Cristina Coelho Lima IFMA 0 9 1 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Kelly Cristina D' Angelo IFSulDeMinas 0 6 4 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Anaildes de Jesus dos Santos IFBA 4 5 1 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Michele Costa IFSP 5 4 1 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Michele Freitas Gomes de Vargas IFPA 5 4 1 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Maria Djany de Carvalho Araújo IFCE 5 4 1 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Ana Christiane Costa de Oliveira Amorim IFAL 5 4 1 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Marianna da Silva Rogério Mussatto IFMT 3 4 3 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Julio Aníbal Orrego Zavala IFMT 3 4 3 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Daiane Leite Chaves Bezerra IFMA 3 4 3 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Héctor Luis Baz Reyes IFSP 5 3 2 10 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Rosemary Magalhães Lima IFBA 1 7 1 9 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Ana Raquel de Sousa Lima IFPI 0 7 2 9 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Elisângela Kipper IFMT 0 7 2 9 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Eline Souza Silva IFBA 3 6 0 9 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Luciana Vargas Ronsani IFSC 4 4 1 9 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Heloisa Helena Ribeiro de Miranda IFRO 0 4 5 9 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Leide Lene Santos Silva IFTO 5 3 1 9 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas



Márcia Cristina Becker IFMT 5 3 1 9 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Fernanda Soares Luz IFFluminense 5 3 1 9 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Maria Talita Rabelo Pinheiro IFBaiano 5 3 1 9 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Joseane Costa Santana IFBaiano 5 3 1 9 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Hellem de Sousa Torres IFMA 5 2 2 9 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Anna Carolina Ferreira Sangiorgi IFMA 0 7 1 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Geovani Amaral Santos IFB 0 7 1 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Beatriz Aparecida Alencar IFMS 2 6 0 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Vanuzia Maria de Medeiros IFRN 2 5 1 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Larissa Pinheiro Xavier IFCE 4 4 0 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
José Victor Melo de Lima IFCE 4 4 0 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Leandro César Beltrão Aguiar IFMA 3 4 1 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Polliana Azevedo Monteiro IFBaiano 4 3 1 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Valquíria Areal Carrizo IFSudesteMG 5 2 1 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Janaina Faria Cardoso Maia IFSudesteMG 5 2 1 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Ana Maria Bastos Firmino IFMG 5 2 1 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Maria da Conceição Matos Cavalcante IFAL 5 0 3 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Franciana Ribeiro Sales Leandro IFAM 4 0 4 8 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Judson Medeiros Alves IFSertãoPE 0 5 2 7 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Lindinei Rocha Silva IFRJ 5 2 0 7 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Antonio Jesus Souza Melo Neto IFPB 5 2 0 7 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Joselias da Costa Matos IFMA 5 2 0 7 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Cíntia Aparecida Amorim IFBaiano 5 2 0 7 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Silas Luiz Alves Silva IFSP 3 2 2 7 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Cinthia Yuri Galelli IFSP 5 1 1 7 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Valéria de Vasconcelos Santana dos Santos IFRJ 5 1 1 7 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Flavia Coutinho Ferreira Sampaio IFFluminense 5 1 1 7 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Ivanete Freire dos Santos IFBA 5 1 1 7 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Tatiana Maranhão de Castedo IFPB 5 0 2 7 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Natalino da Silva de Oliveira IFSudesteMG 0 5 1 6 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Cristiane Francisca Cardoso Lopes IFPI 0 5 1 6 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Gleid Ângela dos Anjos Costa IFPA 0 5 1 6 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Haline Janaina Franco Almeida IFMA 0 4 2 6 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Bruno Bufuman Alecrim IFAM 0 3 3 6 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Andresa Fabiana B. Guimarães IFSulDeMinas 5 1 0 6 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Angélica Ilha Gonçalves IFFarroupilha 4 1 1 6 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Talita dos Santos Gonçalves IFAL 2 1 3 6 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Frank Seiji Tame IFSP 5 0 1 6 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Leila dos Santos Nogueira IFRJ 5 0 1 6 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Rodrigo Andrade de Souza IFRN 1 0 5 6 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Célia Ferreira de Sousa IFMT 0 5 0 5 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Adriana Hoffmann IFCatarinense 0 5 0 5 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Giliard Ávila Barbosa IFSulriograndense 1 4 0 5 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado dentro do número de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 7.8 - 1ª chamada
Lucas Henrique Xavier da Costa Firmino IFSulDeMinas 0 4 1 5 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Etna Christina de Castro IFMG 3 2 0 5 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Gustavo Correia dos Santos IFAL 1 2 2 5 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Jeannette Gloria Cordova Pereyra IFMS 5 0 0 5 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas



Glaucia Felismino dos Santos IFFluminense 0 4 0 4 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Samylle Bomfim Souza IFBaiano 0 3 1 4 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Juliene da Silva Marques IFRS 2 2 0 4 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Lucas Barbosa de Melo IFB 0 2 2 4 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Sabrina Mayara dos Santos Veiga IFAP 3 1 0 4 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Fernanda Silva Baião IFES 2 1 1 4 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Melissa Osterlund Ferreira IFRS 4 0 0 4 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Paulinélia Miranda Valverde IFB 3 0 1 4 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Nemia Ribeiro Alves Lopes IFNorteMG 0 3 0 3 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Eva Maria Testa Teles IFMS 0 2 1 3 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Ísis Ferreira Cunha IFBA 3 0 0 3 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Giovana Lazzaretti Segat IFRS 0 0 2 2 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Juliana da Silva Fernandes IFRN 0 0 2 2 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas
Raquel Lima Silva Costa IFSP 0 1 0 1 Inscrição homologada - Preliminarmente classificado fora do quantitativo de vagas

CANDIDATURAS NÃO HOMOLOGADAS
Bruna Dahm dos Santos Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo empregatício com instituições da Rede Federal
Cleusa Albilia de Almeida Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo empregatício com instituições da Rede Federal
Debora Felix dos Santos Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo empregatício com instituições da Rede Federal
Israel Ferreira Santos Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo empregatício com instituições da Rede Federal
Juliane da Silveira Garcez Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo empregatício com instituições da Rede Federal
Marly Rosa de Oliveira Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo empregatício com instituições da Rede Federal
Marly Rosa de Oliveira Deniz Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo empregatício com instituições da Rede Federal
Mirella Novais Oliveira Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo empregatício com instituições da Rede Federal
Paloma Correia de Souza Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo empregatício com instituições da Rede Federal
Patrícia Mussi Escobar Iriondo Otero Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo empregatício com instituições da Rede Federal
Sydnei Moreno Pinheiro Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo empregatício com instituições da Rede Federal


